

Formandens beretning 2011.

Året i klubben

Søborg sportsfiskerklub har afsluttet sit 53. år. I året 2011 har vi endelig fået godkendt huset på odden fra Odsherreds Kommune, så vi kan godt være stolte af, at det er lykkedes at bygge et nyt sommerhus på Sjællands Odde, alene af medlemmer fra klubben. Den manglende godkendelse skyldtes, at vores kloak skal laves af en autoriseret kloakmester; dette er nu gjort.

Vi fik en hård start på fiskeriet i 2011. Vinteren havde for andet år "bidt sig fast" og der var hård frost til langt hen i marts. Dette havde stor indvirkning på kystturene. Det gik lidt bedre med havturene, selv om Jimmi måtte aflyse en enkel småbåds tur pga is i sundet. I april kom foråret endelig, men vandet var stadigvæk rigtig koldt, hvilket havde en klar indflydelse på fangster fra kysten.

Medlemstal ca. 75

Vi har i 2011 formået at fastholde vores medlemstal på ca 75. Jeg synes selvfølgelig det kunne være dejligt med flere medlemmer, men glæder mig over at vi ikke har haft tilbagegang.

Huset på Odden

Som tidligere nævnt er huset nu godkendt af Odsherred Kommune, og vi har igen haft arbejdsture derop, hvor der er blevet gjort hovedrent og ordnet haven, samt plantet nye birketræer ud mod vejen. Sidst på året fik klubben et brev fra Odsherreds Kommune om, at man påtænker at lave kystsikring lidt vest for huset. Så vidt bestyrelsen kunne se, ud fra det medsendte kort, var det omkring hornfiskepynten. Kommunen forventer, at grundejerne skal betale for kystsikringen. Pt har vi ikke hørt fra kommunen siden.

Huset er nu så besøgt, at vi har plus på kontoen, men det redegør Lars for under regnskab

Klubafterne

Efter et tidligere ønske fra medlemmerne har vi i 2011 haft klubaften hver anden tirsdag. I snit har der været 10-15 medlemmer pr. gang. Når vi så har lavet mad aften med Henrik Voss - grill aften - samt banko i november, har der været betydeligt flere.

Vi har igen i 2011 haft fluebindingsaften - reparation af gammelt grej - vores aften med fluekast gik i vasken pga kraftig regn. Det var også på en klubaften i 2011, at snakken gik om en å tur til Skjern å i 2012, som Jens Backer og Preben Mikkelsen nu fører ud i livet til Maj for klubbens medlemmer.

Juniorafdeling

Dette er stadigvæk vores smertensbarn i klubben. Vi har omkring 5 juniorer i klubben og de er ikke aktive på klubafterne, hvilket vi selv er skyld i, da vi ikke har nogen aktiv juniorleder pt, så de er svære at fastholde i klubben. Så hvis der er nogle medlemmer som har lyst til at påtage sig opgaven, hører bestyrelsen gerne fra jer.

Hjemmesiden

Vores hjemmeside bliver løbene opdateret med billeder og lidt tekst. I 2010 var der omkring 10.000 hits, altså nogen, der var inde at se vores hjemmeside, men i 2011 var der over 20.000 hits, så der er nogen uden for klubben, som har opdaget vores hjemmeside. Hjemmesidens ankermand er Ole Nørretraders, som er rar at have i baghånden, når noget går galt. Tak til Ole

Topøjet

I 2011 er topøjet udkommet 4 gange og igen er det Jimmi og Jeanette, som har lavet det store arbejde, det skal de have en stor tak for.

S:U:

Formanden har deltaget i et formandsmøde i 2011 under SU, der har været 2, men jeg var forhindret i det andet. Han har ligeledes deltaget i 2 husrådsmøde med Gladsaxe kommune.

Steen Lange